MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
Av. Francisco Mota, 572 – Caixa Postal 137 – Bairro Presidente Costa e Silva – Mossoró – RN

O Colegiado do Programa de Pós-graduação em Administração (PPGA) torna público o resultado

preliminar das avaliações das candidaturas para credenciamento ao quadro docente permanente e

colaborador do PPGA, de acordo com Edital PPGA/UFERSA N. 01/2020.

RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO LINHA
PLANILHA DE
PONTUAÇÃO CARTA DE

INTENÇÃO
NOTA
FINAL SITUAÇÃO

PONTUAÇÃO NOTA
FÁBIO

CHAVES
NOBRE

PROCESSOS
ORGANIZACIONAIS

E DECISÓRIOS
424 10,0 10 10 APROVADO E

CLASSIFICADO

MIRIAM
KARLA
ROCHA

GESTÃO
SOCIOAMBIENTAL 305 7,19 10 8,03 APROVADO E

CLASSIFICADO

Mossoró-RN, 09 de outubro de 2020

Profa. Liana Holanda N. Nobre
Coordenadora PPGA/UFERSA

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
	RESULTADO PRELIMINAR

		2020-10-09T19:59:06-0300
	LIANA HOLANDA NEPOMUCENO NOBRE:72477601334